
GENERAL :

Matériel tissu • 420 D polyester avec revêtement PVC 270 g/m² 

Caractéristiques tissu • Ignifugé M1 

 • Résistant aux UV 

Kit de mât • Mât central d'aluminium anodisé 

 • Diamètre : 75 mm 

 • Épaisseur : 2,5 mm 

 • Mât s'ouvre pour tenser la tente

COULEURS DISPONIBLES

*

* Impression possible

Tente étoile  |  Simple  |  Spécifications

2,
20

 m 5 
m

10 m

10
 m

5 m

10 m

2,
20

 m

6 
m

14 m

14
 m

7 m

14 m

2,
20

 m

6 
m

16 m

16
 m

8 m

16 m

2,
20

 m 6 
m

12 m

12
 m

6 m

12 m



Nombre de personnes  

assises

Surface

Nombre de personnes 

debouts

Poids 

69 kg30-3520-25 65 m2

10 m

80 kg45-5530-40 94 m2

12 m

82 kg65-7545-55 127 m2

14 m

86 kg90-10560-75 166 m2

16 m


